
 
 
 
 

 
                                                

LĪGATNES NOVADA DOME 
 

Reģ. Nr. 90000057333, Spriņģu ielā 4, Līgatnē, Līgatnes novadā, LV-4110 
Līgatnes pakalpojumu centrs tel./fax. 64153176; e - pasts: ligatnespils@apollo.lv 

Augšlīgatnes pakalpojumu centrs tel./fax. 64155636;e-pasts: 
 

ligatnes.pagasta.padome@ligatne.lv 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 
 
Līgatnes novadā    Nr.4    2009. gada 21. jūlijā 
 
Sēde sasaukta plkst.14:00 
Sēdi atklāj plkst. 14.06 
Sēde notiek: Augšlīgatnes pakalpojumu centrā 

Darba kārtībā: 
 

1. Par Līgatnes novada domes 2009. gada 7. jūlija sēdes lēmuma protokols Nr.3, 9.§ „Par 
pašvaldības struktūrvienību reģistrāciju” daļā par Līgatnes pamatskolas reģistrāciju 
atcelšanu. 

2. Par Līgatnes novada vispārējās izglītības sistēmas reorganizāciju. 
3. Par struktūrvienības Līgatnes vidusskola nosaukuma maiņu. 
4. Par struktūrvienības Līgatnes novada vidusskola direktora apstiprināšanu. 
5. Par struktūrvienības Līgatnes novada vidusskola direktora vietnieku apstiprināšanu. 
6. Par Līgatnes novada vidusskolas mērķiem izglītības kvalitātes nodrošināšanai. 
 

Sēdi vada – novada domes priekšsēdētājs Ainārs Šteins 
Sēdi protokolē – sekretāre Inta Baltgalve 
 
Piedalās:  

1. Ainārs Šteins     
2. Pēteris Lideris      
3. Dace Bērziņa     
4. Ineta Bērziņa     
5. Laila Bērziņa         
6. Ēriks Liepiņš     
7. Gunita Liepiņa    
8. Normunds Sondors     
9. Gunars Šķēle      
10. Iveta Viļumsone        
11. Guntis Zicmanis     

 
Nepiedalās: Jurijs Daģis (komandējumā), Silvija Zaharāne (komandējumā) 
 

mailto:ligatnespils@apollo.lv�


 2 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: izpilddirektors Guntars Pīpkalējs, novada domes 
kancelejas vadītāja, juriste Ilva Kļaviņa 

 
 

1.§ 
Par Līgatnes novada domes 2009. gada 7. jūlija sēdes lēmuma protokols Nr. 3, 9.§  

„Par pašvaldības struktūrvienību reģistrāciju”  
daļā par Līgatnes pamatskolas reģistrāciju atcelšanu 

Ziņo: A.ŠTEINS Debatēs: Debatēs: nav 
 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām”, atklāti balsojot: PAR – 7 (A.Šteins, 
P.Lideris, D.Bērziņa, L.Bērziņa, G.Liepiņa, G.Šķēle, I.Viļumsone); PRET – 1 
(G.Zicmanis); ATTURAS – 3 (N.Sondors, Ē.Liepiņš, I.Bērziņa), Līgatnes novada dome 
NOLEMJ: 
 
 Atcelt Līgatnes novada domes 2009. gada 7. jūlija sēdes lēmumu protokols Nr. 3, 9.§ 

„Par pašvaldības struktūrvienību reģistrāciju” daļā par struktūrvienības Līgatnes 
pamatskola reģistrāciju. 

 
2.§ 

Par Līgatnes novada vispārējās izglītības sistēmas reorganizāciju. 
Ziņo: A.ŠTEINS Debatēs: I.VIĻUMSONE 

 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 15. panta trešo daļu, likuma „Par 
pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4. punktu, Izglītības likuma 17. panta pirmo daļu, trešās 
daļas 1.punktu un 24. panta sesto daļu, atklāti balsojot: PAR – 7 (A.Šteins, P.Lideris, 
D.Bērziņa, L.Bērziņa, G.Liepiņa, G.Šķēle, I.Viļumsone); PRET – 1 (G.Zicmanis); 
ATTURAS – 3 (N.Sondors, Ē.Liepiņš, I.Bērziņa), Līgatnes novada dome NOLEMJ: 

 
1. Veikt Līgatnes novada vispārējās izglītības sistēmas reorganizāciju, apvienojot 

vispārējās izglītības iestādes „Līgatnes pamatskola” un „Līgatnes vidusskola”. 
2. Izglītības iestāde „Līgatnes vidusskola” mācību procesu nodrošina „Līgatnes 

pamatskola” ēkā un Līgatnē, Strautu ielā 4. 
Lēmums stājas spēkā pēc saskaņošanas ar Izglītības un zinātnes ministriju. 

 
3.§ 

Par struktūrvienības Līgatnes vidusskola nosaukuma maiņu. 
Ziņo: A.ŠTEINS Debatēs: L.BĒRZIŅA, I.BĒRZIŅA 

 
Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” un saskaņā ar Izglītības likuma 26. panta 

pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 8 (A.Šteins, P.Lideris, D.Bērziņa, L.Bērziņa, G.Liepiņa, 
G.Šķēle, I.Viļumsone, I.Bērziņa); ATTURAS – 2 (N.Sondors, Ē.Liepiņš); PRET – 1 
(G.Zicmanis), Līgatnes novada dome NOLEMJ: 

 
1. Mainīt struktūrvienības „Līgatnes vidusskola” nosaukumu uz „Līgatnes novada 

vidusskola”. 
2. Paziņot Izglītības iestāžu reģistram par izglītības iestādes nosaukuma maiņu. 



 3 

 
4.§ 

Par struktūrvienības Līgatnes novada vidusskola direktora apstiprināšanu. 
Ziņo: A.ŠTEINS Debatēs: Ē.LIEPIŅŠ 

 
Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu un Izglītības 

likuma 17. panta trešās daļas 2. punktu un 30. pantu, atklāti balsojot: PAR – 8 (A.Šteins, 
P.Lideris, D.Bērziņa, L.Bērziņa, G.Liepiņa, G.Šķēle, I.Viļumsone, I.Bērziņa); ATTURAS – 
2 (N.Sondors, Ē.Liepiņš); PRET – 1 (G.Zicmanis), Līgatnes novada dome NOLEMJ: 
  

 Apstiprināt par struktūrvienības „Līgatnes novada vidusskola” direktori Mudīti Gravu. 
 

5.§ 
Par struktūrvienības Līgatnes novada vidusskola direktora vietnieku apstiprināšanu. 

Ziņo: A.ŠTEINS Debatēs: I.VIĻUMSONE, I.BĒRZIŅA, L.BĒRZIŅA,Ē.LIEPIŅŠ 
 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām”, atklāti balsojot: PAR – 8 (A.Šteins, 
P.Lideris, D.Bērziņa, L.Bērziņa, G.Liepiņa, G.Šķēle, I.Viļumsone, I.Bērziņa); ATTURAS – 
2 (N.Sondors, Ē.Liepiņš); PRET – 1 (G.Zicmanis), Līgatnes novada dome NOLEMJ: 

 
Uzdot štata vietu likmju sadalījumu un personāla atlasi nodrošināt Līgatnes novada 
vidusskolas direktorei līdz 2009.gada 10.augustam. 

 
6.§ 

Par Līgatnes novada vidusskolas mērķiem izglītības kvalitātes nodrošināšanai. 
Ziņo: A.ŠTEINS Debatēs: L.BĒRZIŅA, I.VIĻUMSONE, I.BĒRZIŅA, P.LIDERIS, 

D.BĒRZIŅA 
 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (A.Šteins, P.Lideris, D.Bērziņa, L.Bērziņa, G.Liepiņa, 
G.Šķēle, I.Viļumsone, I.Bērziņa, N.Sondors); PRET – NAV; ATTURAS – 2 (Ē.Liepiņš, 
G.Zicmanis), Līgatnes novada dome NOLEMJ: 

 
1. Uzdot Līgatnes novada vidusskolas administrācijai izstrādāt mācību un 

ārpusklases darba plānu 2009./2010. mācību gadam, maksimāli efektīvi 
izmantojot skolas materiāli tehnisko bāzi un mācībspēkus, kā arī veidojot 
sadarbību ar Līgatnes kultūras un tūrisma centru, Līgatnes mūzikas un mākslas 
skolu, Dienas jauniešu un interešu centru „Saulespuķe” un citām, tai skaitā 
nevalstiskām organizācijām. 

2. Plānā iekļaut materiāli tehniskās, transporta un citas nepieciešamības, ko kopā ar 
budžeta projektu iesniegt novada domei. 

3. 2009./2010. mācību gada mācību darba plānu izstrādāt un iesniegt novada domei 
līdz 2009. gada 10. augustam. un ārpusklases darba plānu izstrādāt un iesniegt 
novada domei līdz 2009. gada 20. augustam. 

4. Līdz 2010.gada 30. maijam Līgatnes novada vidusskolas administrācijai izstrādāt: 
4.1. priekšlikumus vidusskolas programmas pieejamības palielināšanai 

ieskaitot paralēlo klašu atvēršanu Augšlīgatnē 2010./ 2011. mācību gadā; 
4.2. programmu amatu apmācībai, lai nodrošinātu katram vidusskolas 

beidzējam papildus profesionālo kvalifikāciju; 



 4 

4.3. vispārējās vidējās izglītības profesionāli orientētu vides zinību virziena 
programmu; nodrošināt šīs programmas akreditāciju un ieviešanu sākot ar 
2010./ 2011. mācību gadu.  

 
 
Sēdi slēdz plkst.15.05 
 
Sēdes vadītājs        A.Šteins 
 
Protokoliste        I.Baltgalve 


	Darba kārtībā:
	Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām”, atklāti balsojot: PAR – 7 (A.Šteins, P.Lideris, D.Bērziņa, L.Bērziņa, G.Liepiņa, G.Šķēle, I.Viļumsone); PRET – 1 (G.Zicmanis); ATTURAS – 3 (N.Sondors, Ē.Liepiņš, I.Bērziņa), Līgatnes novada dome NOLEMJ:
	Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 15. panta trešo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4. punktu, Izglītības likuma 17. panta pirmo daļu, trešās daļas 1.punktu un 24. panta sesto daļu, atklāti balsojot: PAR – 7 (A.Štein...

